ANGELN & REISEN

S

Uhrzeit

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

16:00

Programm

Angel Film Intro

Babs Kijewski

Andy Denker

Catch & Cook

Pause / Frag den Koch Moritz

Angeln & Reisen

Onken Talk mit Babs

FLYRUS

Catch & Cook

Angel Film Outro

Halle 6, B6.131

Blihne
Angeln & Reisen

Donnerstag, 05.02.2026

Highlights aus der Angelwelt

Herzlich Willkommen auf der Angeln & Reisen Hamburg mit
@babskijewski

Angeln an den niederlandischen Poldern

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
@babskijewski

Hast du Fragen rund ums Thema ,,Catch & Cook",
jetzt wirst du deine Fragen los!

Warum gehort Angeln & Reisen zusammen?

Angelreisen in Norwegen

Fliegenfischen in Deutschland: Die besten Ziele

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
Ole von FLYRUS

Highlights aus der Angelwelt



ANGELN & REISEN

S

Uhrzeit

10:30

11:00

11:30

13:00

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

16:00

Programm

Angel Film Intro

Babs Kijewski

Andy Denker

Catch & Cook

Pause / Frag den Koch Moritz

Angeln & Reisen

Onken Talk mit Babs

FLYRUS

Catch & Cook

Angel Outro

Halle 6, B6.131

Blihne
Angeln & Reisen

Freitag, 06.02.2026

Highlights aus der Angelwelt

Herzlich Willkommen auf der Angeln & Reisen Hamburg mit
@babskijewski

Angeln an den niederlandischen Poldern

Iss deinen eigenen Fisch! — zusammen mit
Andy Denker

Hast du Fragen rund ums Thema ,,Catch & Cook*,
jetzt wirst du deine Fragen los!

Warum gehort Angeln & Reisen zusammen?

Angelreisen in Norwegen

Fliegenfischen weltweit: Von Argentinien bis Seychellen

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
Dich am Fisch

Highlights aus der Angelwelt



Halle 6, B6.131

ANGELN & REISEN Blhne

N—=\ Angeln & Reisen
Samstag, 07.02.2026

Uhrzeit Programm

10:30 Angel Film Intro Highlights aus der Angelwelt

11:00 Babs Kijewski Herzlich Willkommen auf der At.ngeln.& Reisen Hamburg mit
@babskijewski

11:30 Andy Denker Angeln an den niederlandischen Poldern

. : D .

12:00 Catch & Cook Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit den
@flossenbros

13:00 Pause / Frag den Koch Moritz Hast du F.ragen r.und ums.Thema ,Catch & Cook”,

jetzt wirst du deine Fragen los!
13:30 Live Podcast Flossenbros x Tim von DIGGE FISCHE

El
14:00 mar Elfgrs von Fliegenfischen & Schlemmen in Tirol
Route & Rolle

14:30 FLYRUS Fliegenfischen in Deutschland: Die besten Ziele

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
Lisa (fischstaebchens welt)

15:00 Catch & Cook
Sasa Braun-Baer
Bella (Bisschenbella)
16:00 Onken Talk mit Babs Angelreisen in Norwegen

16:30 Angel Outro Highlights aus der Angelwelt



ANGELN & REISEN

Uhrzeit

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

16:00

N

Programm

Angel Film Intro

Babs Kijewski

Andy Denker

Catch & Cook

Pause / Frag den Koch Moritz

Jesco Peschutter
Route & Rolle

Onken Talk mit Babs

FLYRUS

Catch & Cook

Die Seenotretter

Halle 6, B6.131
Buhne

Angeln & Reisen

Sonntag, 08.02.2026

Highlights aus der Angelwelt

Herzlich Willkommen auf der Angeln & Reisen Hamburg mit
@babskijewski

Angeln an den niederlandischen Poldern

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
lgor Kazakov (@igor cooks)

Hast du Fragen rund ums Thema ,,Catch & Cook”,
jetzt wirst du deine Fragen los!

Angeln in Schleswig-Holstein

Angelreisen in Norwegen

Fliegenfischen weltweit: Von Argentinien bis Seychellen

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit

Ein Vormann erzahlt - Informationsvortag Uber die
Seenotretter



	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4

