

Halle 6, B6.131

ANGELN & REISEN

Bühne Angeln & Reisen

Donnerstag, 05.02.2026

Uhrzeit

Programm

10:30

Angel Film Intro

Highlights aus der Angelwelt

11:00

Babs Kijewski

Herzlich Willkommen auf der Angeln & Reisen Hamburg mit
@babskijewski

11:30

Andy Denker

Angeln an den niederländischen Poldern

12:00

Catch & Cook

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
@babskijewski

13:00

Pause / Frag den Koch Moritz

Hast du Fragen rund ums Thema „Catch & Cook“,
jetzt wirst du deine Fragen los!

13:30

Angeln & Reisen

Warum gehört Angeln & Reisen zusammen?

14:00

Onken Talk mit Babs

Angelreisen in Norwegen

14:30

FLYRUS

Fliegenfischen in Deutschland: Die besten Ziele

15:00

Catch & Cook

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
Ole von FLYRUS

16:00

Angel Film Outro

Highlights aus der Angelwelt



Bühne Angeln & Reisen

Freitag, 06.02.2026

<u>Uhrzeit</u>	<u>Programm</u>	
10:30	Angel Film Intro	Highlights aus der Angelwelt
11:00	Babs Kijewski	Herzlich Willkommen auf der Angeln & Reisen Hamburg mit @babskijewski
11:30	Andy Denker	Angeln an den niederländischen Poldern
13:00	Catch & Cook	Iss deinen eigenen Fisch! – zusammen mit Andy Denker
13:00	Pause / Frag den Koch Moritz	Hast du Fragen rund ums Thema „Catch & Cook“, jetzt wirst du deine Fragen los!
13:30	Angeln & Reisen	Warum gehört Angeln & Reisen zusammen?
14:00	Onken Talk mit Babs	Angelreisen in Norwegen
14:30	FLYRUS	Fliegenfischen weltweit: Von Argentinien bis Seychellen
15:00	Catch & Cook	Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit Dich am Fisch
16:00	Angel Outro	Highlights aus der Angelwelt

Halle 6, B6.131

ANGELN & REISEN

Bühne Angeln & Reisen

Samstag, 07.02.2026

Uhrzeit

Programm

10:30

Angel Film Intro

Highlights aus der Angelwelt

11:00

Babs Kijewski

Herzlich Willkommen auf der Angeln & Reisen Hamburg mit
@babskijewski

11:30

Andy Denker

Angeln an den niederländischen Poldern

12:00

Catch & Cook

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit den
@flossenbros

13:00

Pause / Frag den Koch Moritz

Hast du Fragen rund ums Thema „Catch & Cook“,
jetzt wirst du deine Fragen los!

13:30

Live Podcast

Flossenbros x Tim von DIGGE FISCHE

14:00

**Elmar Elfers von
Route & Rolle**

Fliegenfischen & Schlemmen in Tirol

14:30

FLYRUS

Fliegenfischen in Deutschland: Die besten Ziele

15:00

Catch & Cook

Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
Lisa (fischstaebchens_welt)
Sasa Braun-Baer
Bella (Bisschenbella)

16:00

Onken Talk mit Babs

Angelreisen in Norwegen

16:30

Angel Outro

Highlights aus der Angelwelt

Bühne Angeln & Reisen

Sonntag, 08.02.2026

<u>Uhrzeit</u>	<u>Programm</u>	
10:30	Angel Film Intro	Highlights aus der Angelwelt
11:00	Babs Kijewski	Herzlich Willkommen auf der Angeln & Reisen Hamburg mit @babskijewski
11:30	Andy Denker	Angeln an den niederländischen Poldern
12:00	Catch & Cook	Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit Igor Kazakov (@igor_cooks)
13:00	Pause / Frag den Koch Moritz	Hast du Fragen rund ums Thema „Catch & Cook“, jetzt wirst du deine Fragen los!
13:30	Jesco Peschutter Route & Rolle	Angeln in Schleswig-Holstein
14:00	Onken Talk mit Babs	Angelreisen in Norwegen
14:30	FLYRUS	Fliegenfischen weltweit: Von Argentinien bis Seychellen
15:00	Catch & Cook	Iss deinen eigenen Fisch! - zusammen mit
16:00	Die Seenotretter	Ein Vormann erzählt - Informationsvortrag über die Seenotretter